C Dimplex

VF2017E — 10/3001-D1
VF3017E — 10/3011-D2
VF4017E — 10/3021-D3
VF5017E - 10/3031-D4

VF6017E — 10/3041-D5
VF8017E — 10/3051-D6
VF17E16 — 10/5030-D7
VF17E24 — 10/5031-D8&

VF17E32 — 10/5032-D9
VF17E40 — 10/5033-D10
VF17E48 — 10/5034-D11

KLIMATECHNIK
Elektro-Speicherheizgerate

Pos.

[2.30
[0.30
10.30
[0.30
10,30
20,24

20.50.
20,50,
20,80,

21.135
3010
2010
30.10
30,10
30.20
30.20
30.20
30,20
ol 10
20,10
20,10
53,10
0010
S0.10
50,10
2011
2015
5015
50.20
50,22
S0, 26
S0.43
S0, 44
50,45
2210
5210
5210
52,10
G016
6016
6016
G016
&0, 21
0.3
£3.00
63,11
63.13
63.20
FO.B0
BO. 19

|dernt=MNr.

2080539
209030
232725
232726
22727
208137
191995
191984
191997
037729
edEr24
2d2728
2327249
22730
208081
208092
232731
232732
2894856
208573
20 8574
232631
2Jd26249
2d26:30
208571
DGEEa4
203371
208571
140512
141134
DaBEYaa
osrarT
DE8485
094075
224883
L Y
232632
232633
031073
051077
051561
051563
031336
0558474
DE7TI21
DE71891
ogyi122
0E7121
021297
150592

880091-1/1

Bezelchnung

Ceckel

Ceckel

Cackal

Cacksl

Cackal

Innara Vordarwand mit Microthammizolation
Izolisrmatte 1000xE00x20
Isoligrmatte 1000x500x30
Isoliermatte 1000xE00K40
Bimetalwendsl kaompl.
Vorderwand

Yorderwand

Vorderwand

Vorderwand

Luftaustrittgittar

Luftaustrittgittar

Luftaustrittgittar

Luftaustrittgittar

Heizkirpar 666 W

Heizkorper 1000 W

Heizkirmper 1333 W

Heizkirpar 1668 W

Heizkermper 1167 Wuntere 3
Heizkorper 1250 W unters 2
Heizkorpar 833 W

Rillenbuchse

Heizkérper 333 W aobere 3
Haizkénpar B33 W abera 6
Juerstromldfter rechts
Querstramldfter links
SGummifuzs . Gablasa
Lagermembrans n. gez.
Silikonkupgl. und n.gaz,
Silikonkupgl, viarackig n, gaz,
Heizkerper 533 W0hH
Heizkorper 800 W/ 10h
Heizkérpar 1086 W/ 10h
Heizkbrper 1335 W IDh
Temperaturbegrenzer 110°0C, rot
Tamparaturbagranzar 130°C, grin
Tamparaturbagranzar 140°C, galb
Tampearaturbagranzar 95°C, arangs
Crahknaopt

Thammaralais

Laderagler

Patantiometer

PTC—Fuhler

Temp. steck—Karts 20070
Zugentastung

Kabalbaum mit Steckearlaiste

Yerwendung

O1.C7
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